ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет
09.04.2014                                                                                                                №31
Об отмене постановления администрации Посьетского городского поселения от 20.09.2011 г. №114 «О добровольной пожарной охране»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.05.2011 №100 «О добровольной пожарной охране», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Посьетского городского поселения, принимая во внимание экспертное заключение правового департамента Администрации Приморского края от 20 марта 2014 года №205-эз,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Посьетского городского поселения от 20.09.2011 года №114 «О добровольной пожарной охране» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района.
3. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Посьетского

городского поселения                                                                   Е.Г. Зайцева